

19 maja 2016



## Z prac Zarządu Województwa Świętokrzyskiego

Agata Binkowska, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego i Michał Piast, dyrektor Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego, w Ministerstwie Nauki i Szkolnictwa Wyższego w Warszawie rozmawiać będą na temat przygotowanego przez RCNT projektu naukowego pn. „Medical Science Park - stem cells our future”.

Zakłada on budowę w Podzamczu Chęcińskim nowoczesnego budynku laboratoryjnego - biurowego i stworzenie w nim inkubatora dla firm z branży medycznej, biotechnologii, farmacji, czy turystyki zdrowotnej, czyli z tzw. branży life science. - To sektor, który na świecie rozwija się niezwykle szybko. Realizacja naszego projektu, który zapisany jest w Kontrakcie Terytorialnym, pozwoliłaby na stworzenie zaplecza do rozwoju sektora life science również w naszym regionie - podkreśla Michał Piast.

\*\*\*

Polityka energetyczna i sytuacja Elektrowni Połaniec S.A. oraz bariery dla spółdzielczości socjalnej będą głównymi tematami posiedzenia Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego, które odbędzie się w Filharmonii Świętokrzyskiej im. Oskara Kolberga w Kielcach (początek godz. 10.00). W obradach weźmie udział marszałek **Adam Jarubas**.

\*\*\*

W Ministerstwie Zdrowia w Warszawie **Marek Szczepanik**, członek Zarządu Województwa uczestniczył będzie w VI posiedzeniu Komitetu Sterującego do spraw koordynacji interwencji EFSI w sektorze zdrowia. Podczas posiedzenia Komitet Sterujący będzie procedował uchwałę w sprawie kryteriów wyboru projektów z sektora zdrowia w ramach Priorytetu Inwestycyjnego 9a - Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną i społeczną, które przyczynią się do rozwoju krajowego, regionalnego i lokalnego, zmniejszania nierówności w zakresie stanu zdrowia, promowania włączenia społecznego poprzez lepszy dostęp do usług społecznych, kulturalnych i rekreacyjnych oraz przejścia z usług instytucjonalnych do usług na poziomie społeczności lokalnych. Zajmie się także planem działań w sektorze zdrowia na rok 2016 Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 - 2020 oraz przyjmie propozycje planów działań w sektorze zdrowia na rok 2016 w zakresie Regionalnego Programu Operacyjnego.

\*\*\*

**Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa weźmie udział w pierwszym posiedzeniu grupy roboczej do spraw podmiotów reintegracyjnych. Grupy robocze utworzone zostały w ramach projektu pozakonkursowego „Świętokrzyska Ekonomia Społeczna” realizowanego przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej UMWS.

W Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego będą obradować Komisje Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego: Rewizyjna, Samorządu Terytorialnego, Budżetu i Finansów, Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą, Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny Sejmiku. W posiedzeniu dwóch ostatnich weźmie udział **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa.

*Biuro Prasowe UMWS*